

# Lucrari de reparatie a drumurilor locale, s. Pelinia, r. Drochia

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 549 798 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. S.Pelenia</b>						
<b>1.1. Reparatia imbracamintei rutiere sectorul 1L=400x4m</b>						
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,064	1 084,4	69,4
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1779	390,00	69,4
2	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I	100 m3	0,064	265,6	17,0
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,0851	200,00	17,0
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,064	682,8	43,7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,1248	350,00	43,7
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	9,60	12,3	117,7
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3677	320,00	117,7
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,00	51,5	823,7

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1120	390,00	823,7
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	224,00	327,9	73 457,7
	7129020012800	Pavator	h-om	134,4000	57,66	7 749,5
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	45,4720	160,00	7 275,5
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	273,0560	160,00	43 689,0
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,6000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,4080	390,00	3 669,1
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	57,7920	180,00	10 402,6
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3600	200,00	672,0
7	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	128,00	384,9	49 263,1
	7129020012800	Pavator	h-om	102,4000	57,66	5 904,4
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	32,8960	200,00	6 579,2
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,0560	160,00	2 089,0
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	162,5600	160,00	26 009,6
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	32,0000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,3760	390,00	2 096,6
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	33,0240	180,00	5 944,3
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,2000	200,00	640,0
<i>Total</i>			Lei			123 792,3
<b>Total Reparatia imbracamintei rutiere sectorul 1L=400x4m Inklusiv salariu</b>						<b>123 792,3 13 653,9</b>
<b>1.2. Reparatia imbracamintei rutiere sectorul 1L=700x5m</b>						
8	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,14	1 084,3	151,8
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3892	390,00	151,8
9	TsC22A1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul	100 m3	0,14	265,7	37,2

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18A1 teren catg. I				
10	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1862	200,00	37,2
	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,14	682,9	95,6
11	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,2730	350,00	95,6
	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	21,00	12,3	257,4
12	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,8043	320,00	257,4
	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	35,00	51,5	1 801,8
13	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,6200	390,00	1 801,8
	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	490,00	327,9	160 688,6
	7129020012800	Pavator	h-om	294,0000	57,66	16 952,0
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	99,4700	160,00	15 915,2
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	597,3100	160,00	95 569,6
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	73,5000	0,00	0,0
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,5800	390,00	8 026,2
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	126,4200	180,00	22 755,6
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3500	200,00	1 470,0
	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	280,00	384,9	107 763,0
	7129020012800	Pavator	h-om	224,0000	57,66	12 915,8
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	71,9600	200,00	14 392,0
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	28,5600	160,00	4 569,6
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	355,6000	160,00	56 896,0
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	70,0000	0,00	0,0

1	2	3	4	5	6	7
2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,7600	390,00	4 586,4	
2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	72,2400	180,00	13 003,2	
3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,0000	200,00	1 400,0	
Total		Lei	270 795,4			
Total Reparatia imbracamintei rutiere sectorul 1L=700x5m Inklusiv salariu					270 795,4 29 867,8	
Total		Lei	394 587,7			
Total S.Pelenia Inklusiv salariu					394 587,7 43 521,7	
	Total	Lei	394 590			
	Asigurari sociale si medicale (II3) * 22,5 %	22,5 %	9 792			
	Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 10 %	10 %	40 438			
	Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	13 345			
	TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	91 633			
Total deviz: Inklusiv salariu					549 798	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)